[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 24.11.2016
	№
	 81

г.Боровичи
Об анализе поступления неналоговых доходов
в бюджет Боровичского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию Администрации Боровичского муниципального района «Анализ по неналоговым доходам в бюджет муниципального района за 10 месяцев 2016 года», в соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Отметить недостаточную работу Администрации Боровичского муниципального района по администрированию неналоговых доходов в бюджет Боровичского муниципального района, что повлечет за собой невыполнение расходных обязательств муниципального образования.

2. Администрации Боровичского муниципального района принять исчерпывающие меры по максимально возможному исполнению плановых обязательств по поступлению неналоговых доходов в бюджет Боровичского муниципального района в текущем году.
3. Опубликовать решение в газете «Красная искра».

Председатель Думы

муниципального района     В.Ф. Алексеев